
An den gesetzlichen Feiertagen in NRW, Sonntagen, Heiligabend und Silvester findet kein 
Fahrbetrieb statt.

Kurzfristige Änderungen werden auf der Homepage www.buergerbus-enger.de oder den 
Social Media Seiten des Bürgerbus Enger bekannt gegeben

Fahrplan Bürgerbus Enger

Linie 2 Oldinghausen

Samstag

Kleinbahnhof 08:40 10:50 12:40 14:40 16:50 18:40 08:40 10:50 12:40
Bahnhofst raße 08:41 10:51 12:41 14:41 16:51 18:41 08:41 10:51 12:41
Wassermüh lenweg 08:42 10:52 12:42 14:42 16:52 18:42 08:42 10:52 12:42
Ger iat r ie 08:43 10:53 12:43 14:43 16:53 18:43 08:43 10:53 12:43
Diakonie 08:44 10:54 12:44 14:44 16:54 18:44 08:44 10:54 12:44
Parkst raße 08:45 10:55 12:45 14:45 16:55 18:45 08:45 10:55 12:45
Kurze St raße 08:46 10:56 12:46 14:46 16:56 18:46 08:46 10:56 12:46
Bäckerst raße 08:50 11:00 12:50 14:50 17:00 18:50 08:50 11:00 12:50
Rosenfeld 08:52 11:02 12:52 14:52 17:02 18:52 08:52 11:02 12:52
Untere Markst raße 08:53 11:03 12:53 14:53 17:03 18:53 08:53 11:03 12:53
Bäckerst raße 08:55 11:05 12:55 14:55 17:05 18:55 08:55 11:05 12:55
Parkst raße 08:59 11:09 12:59 14:59 17:09 18:59 08:59 11:09 12:59
Diakonie 09:00 11:10 13:00 15:00 17:10 19:00 09:00 11:10 13:00
Ger iat r ie 09:01 11:11 13:01 15:01 17:11 19:01 09:01 11:11 13:01
Wassermüh lenweg 09:02 11:12 13:02 15:02 17:12 19:02 09:02 11:12 13:02
Bahnhofst raße 09:04 11:14 13:04 15:04 17:14 19:04 09:04 11:14 13:04
Kleinbahnhof (Umst ieg) 09:05 11:15 13:05 15:05 17:15 19:05 09:05 11:15 13:05

Mo.– Fr . 
Vormi t t ags

Mo.– Fr . 
Nachmi t t ag außer  

Mi t twochs

http://www.buergerbus-enger.de/

